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LEGENDA MATERIÁLŮ

POZNÁMKY:
- PROSTUPY MEZI POŽÁRNÍMI ÚSEKY BUDOU POŽÁRNĚ UTĚSNĚNY DLE ČSN 73 0802 A ČSN 73 0810!
- NA HRANICI POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ BUDOU KONSTRUKCE S PŘEDEPSANOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ.
- PODLAHY BUDOU PROVEDENY JAKO PLOVOUCÍ S LEMOVÁNÍM PŘI STĚNÁCH MIN. TL. 10 MM.
- NA PŘECHODECH JEDNOTLIVÝCH DRUHŮ PODLAH BUDOU POUŽITY SYSTÉMOVÉ PŘECHODOVÉ PROFILY. 

SYSTÉMOVÉ PROFILY BUDOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY PODLAH, VČETNĚ ŘEŠENÍ DETAILŮ 
NÁVAZNOSTI PODLAH NA SVISLÉ STĚNY.

- V MÍSTĚ DILATACÍ BUDOU DO PODLAHOVÝCH VRSTEV, KONSTRUKCÍ, IZOLACÍ A DALŠÍCH FUNKČNÍCH 
VRSTEV STAVBY, VLOŽENY SYSTÉMOVÉ DILATAČNÍ PROFILY.

- KERAMICKÉ OBKLADY BUDOU PROVEDENY S POUŽITÍM ROHOVÝCH A UKONČOVACÍCH PROFILŮ.
- POD KERAMICKÉ OBKLADY A DLAŽBY BUDOU DLE SPECIFIKACE V TECHNUICKÉ ZPRÁVĚ PROVEDENY 

HYDROIZOLAČNÍ STĚRKY.
- PROSTUPY VEŠKERÝCH INSTALACÍ HYDROIZOLAČNÍM SOUVRSTVÍM (POVLAKOVÉ HYDROIZOLACE, 

VODONEPROPUSTNÉ BETONY APOD.) BUDOU OPATŘENY SYSTÉMOVÝMI PROSTUPKAMI A MANŽETAMI.
- VEŠKERÉ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE (PŘÍČKY, VNITŘNÍ STĚNY APOD.) BUDOU V PLNÉ SKLADBĚ A VE STEJNÝCH 

FYZIKÁLNÍCH VLASTNOSTECH (POŽÁRNÍ ODOLNOST, AKUSTIKA APOD.) PROVEDENY I V PROSTORU NAD 
PODHLEDEM.

PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

DP1, DP2, DP3, DP8, DP9, DP15,
DP16, DP17, DP18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA TL. 100, 150 MM, INSTALAČNÍ 
PŘÍČKA 200-450 MM
PŘEDSTĚNY TL. 75, 100, 110, SDK OBKLAD TL. 25 MM

TEPELNÁ IZOLACE
MINERÁLNÍ VATA

TEPELNÁ IZOLACE POLYSTYREN XPS
(FASÁDY POD TERÉNEM, SPODNÍ STAVBA)

HYDROIZOLACE

HUTNĚNÝ ZÁSYP

HRANICE POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ

ROSTLÁ ZEMINA

ZDĚNÉ PŘÍČKY Z KERAMICKÝCH
DĚROVANÝCH CIHEL
ZDĚNÉ PŘÍČKY Z PLNÝCH CIHEL
(PŘÍČKA U CT)

TEPELNÁ IZOLACE
POLYSTYREN EPS

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

DP6
PŘÍČKA EI 90 TL. 150 MM 
OBOUSTRANNÉ ZAKLOPENÁ (I V 
PŘÍPADĚ, ŽE TVOŘÍ STĚNU NIKY PRO 
ROZVADĚČE, HYDRANTU APOD, NEBO 
JÁDRA RESP. ŠACHTY) 

DP4
PŘÍČKA EI 120 TL. 100 MM 
OBOUSTRANNÉ ZAKLOPENÁ (I V 
PŘÍPADĚ, ŽE TVOŘÍ STĚNU NIKY PRO 
ROZVADĚČE, HYDRANTU APOD, NEBO 
JÁDRA RESP. ŠACHTY)

DP5
PŘÍČKA EI 120 TL. 150 MM 
OBOUSTRANNÉ ZAKLOPENÁ (I V 
PŘÍPADĚ, ŽE TVOŘÍ STĚNU NIKY PRO 
ROZVADĚČE, HYDRANTU APOD, NEBO 
JÁDRA RESP. ŠACHTY) 

DP13
ŠACHTOVÁ STĚNA EI 120 TL. 110 MM 

DP12
ŠACHTOVÁ STĚNA EI 90 TL. 145 MM 

DP11
ŠACHTOVÁ STĚNA EI 60 TL. 105 MM 

DP10
ŠACHTOVÁ STĚNA EI 30 TL. 80 MM 

DP21
ZDĚNÁ STĚNA EI 60 TL. 150 MM 

V PROSTORECH PRO ROZVADĚČE BUDE PROVEDENA ZE VŠECH STRAN STANDARDNÍ STĚNA (DP1 RESP. DP2), TOTÉŽ PLATÍ 
PRO SLABOPROUDÉ ŠACHTY PŘÍSTUPNÉ DVEŘMI

LEGENDA ZNAČEK

OSTATNÍ VÝROBKY
VIZ TABULKA OSTATNÍCH VÝROBKŮ

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY
VIZ TABULKA ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

DOPLŇKY K HYGIENCIKÝM PROSTORŮM
VIZ TABULKA HYGIENICKÝCH DOPLŇKŮ

OZNAČENÍ VNITŘNÍCH STĚN
VIZ TABULKA VNITŘNÍCH STĚN

OZNAČENÍ DVEŘÍ
VIZ TABULKA DVEŘÍ

OS01

Z01

HY01

V1.01

D1.01

H OZNAČENÍ HYDRANTOVÝCH SKŘÍNÍ
UVNITŘ HYDRANT A HASÍCÍ PŘÍSTROJ

PW01 OZNAČENÍ OCHRANNÝCH PRVKŮ STĚN A ROHŮ
VIZ. TABULKA OCHRANNÝCH PRVKŮ - ČÁST INT.
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1720/1120 MM, H.H. POD STROPEM ŠACHTY

PROSTUP STĚNOU (REV. DV.MED)
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PROSTUP STĚNOU (SIL)
300/150 MM, H.H. OTVORU=150 MM OD S.H. DESKY

PROSTUP STĚNOU (ZTI)
500/250 MM, H.H. OTVORU=150 MM OD S.H. DESKY

PROSTUP STĚNOU (RTCH)
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PROSTUP STĚNOU (VZT
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H.H. OTVORU=S.H. DESKY
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Š. 2035 MM, H.H. OTVORU = S.H. DESKY
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PROSTUP STĚNOU (RTCH)
1000/400 MM, H.H. OTVORU=S.H. DESKY

PROSTUP STĚNOU (VZT)
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H.H. OTVORU= +2,150  OD PODLAHY
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dělící zídka tl. 150 mm z prolévaných 
tvárnic ztraceného bednění: HH +25,850

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA

DĚLÍCÍ ÚHELNÍK

DĚLÍCÍ ÚHELNÍK

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA
+ PROSKLENÁ STĚNA

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA
+ PROSKLENÁ STĚNA

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA
+ PROSKLENÁ STĚNA

BETONOVÁ ZVÝŠENÁ OBRUBA
+ PROSKLENÁ STĚNA

PROSKLENÁ STĚNA S DVEŘMI

PROSKLENÁ STĚNA

PROSKLENÁ STĚNA S DVEŘMI

PROSKLENÁ
STĚNA S DVEŘMI

atika
v. cca +24,960

atika
v. cca +24,960

atika
v. cca +24,960

atika
v. cca +24,960

atika
v. cca +24,960

VYROVNÁVACÍ
SCHODIŠTĚ

vodu ze žlabu svést do svodu vedeného v tepelné
izolaci vnějších stěny a vyústit na nižší střeše

bezpečnostní přepad - atypický
DN 125, dl. 2,0m, osa prostupu +24,490

bezpečnostní přepad - atypický
DN 125, dl. 2,0m, osa prostupu +24,490

bezpečnostní přepad - atypický
DN 125, dl. 2,0m, osa prostupu +24,490

bezpečnostní přepad - atypický
DN 125, dl. 2,0m, osa prostupu +24,490

bezpečnostní přepad - atypický
DN 125, dl. 2,0m, osa prostupu +24,490

bezpečnostní přepad - atypický
DN 125, dl. 2,0m, osa prostupu +24,490

bezpečnostní přepad - atypický
DN 125, dl. 2,0m, osa prostupu +24,490

bezpečnostní přepad - atypický
DN 125, dl. 2,0m, osa prostupu +24,490

zídka tl. 200 mm z prolévaných 
tvárnic ztraceného bednění

HH +25,350

HH +26,100

HH +26,350
HH +26,600

HH +26,850

2x L-profil
100x65x8

ocelová zástěna z perforovaného plechu
s revizními dveřmi š. 950 mm (4 ks)

D2b
DN 50

D2a
DN 50

D2c
DN 50

D2d
DN 50

D2e
DN 50

D2f
DN 50

D2l
DN 50

D2m
DN 50

D2n
DN 50

D2m
DN 50

D2i
DN 50

D2k
DN 50

D2j
DN 50

D2i
DN 50

D2h
DN 50

D2g
DN 50

oplechování hrany
v. cca +27,400

v. cca +27,215

oplechování hrany
v. cca +27,020

+25,860

oplechování hrany
v. cca +26,410

oplechování hrany
v. cca +26,200

oplechování koruny zídky
v. cca +25,950

parapet
v. cca +24,960

ŽB parapet
HH +24,950

parapet
v. cca +24,960

ŽB parapet
HH +24,950

D-D'

2

3

7

8

11

9

6

5

10

4

3% 3%

3% 3%

3% 3%

1%
1%

1%
1%

+2
4,9

00

+2
4,9

00

+2
4,9

00

+2
4,9

00

+24,790

+24,790

S07+24,890

+24,890
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50 200
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0
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75 2 075 150 75
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75 225 2 6511 850 150 1 500 150 1 500
150

1 850 450 2 200 150 1 500 150 1 500
150
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3 075 150 1 450 150 1 800 2 375 150 2 175 150 1 750 150 1 950 2 300 150 2 300 1 650 150 150 3 650 150
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20
0
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75

1 400
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75 4 700 75
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PROSTUP STĚNOU (VZT)
525/1125 MM
S.H. OTVORU = +24,500

ROZDĚLOVAČ PV ROZDĚLOVAČ PV
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PODLAHOVÝ ŽLAB

OTOPNÝ ŽEBŘÍK

O
TO

PN
Ý 

ŽE
BŘ

ÍK

SDK1

V.P. 2450
SDK1

V.P. 2450

SDK1

V.P. 2450 SDK1
V.P. 2450

SDK1
V.P. 2450

SDK1

V.P. 2450
SDK1

V.P. 2450 SDK1

V.P. 2450

SDK1

V.P. 2450

SDK1

V.P. 2450

SDK1
V.P. 2450

SDK1

V.P. 2450

SDK1

V.P. 2450

D.08.053
HALA
37,78 m2

D.08.018
VYŠETŘOVNA A PRACOVNA LÉKAŘE
23,07 m2

D.08.020
ROZVODNA SLABOPROUDU
11,43 m2

D.08.019
ČISTÍCÍ MÍSTNOST+ ODPADY
14,54 m2

D.08.026
SKLAD MATERIÁLŮ
25,36 m2

D.08.051
SKLAD ZDRAV. POMŮCEK
18,03 m2

D.08.023
PRIMÁŘ
19,73 m2

D.08.035
POHOTOVOSTNÍ POKOJ
15,50 m2

D.08.029
ADMINISTRATIVA
16,04 m2

D.08.028
VRCHNÍ SESTRA
18,65 m2

D.08.027
ZASEDACÍ MÍSTNOST
36,58 m2

D.08.036
ZEMŘELÍ
5,58 m2

D.08.022
SKLAD LÉKŮ
12,69 m2

D.08.021
ÚKLID
3,30 m2

D.08.037
POKOJ 2L
29,56 m2

D.08.008
POKOJ 2L
24,47 m2

D.08.007
POKOJ 2L
25,03 m2

D.08.004
POKOJ 2L
23,10 m2

D.08.003
POKOJ 2L
22,85 m2

D.08.014
ASIST. LÁZEŇ
13,56 m2D.08.044

PŘÍPRAVNA
10,30 m2

D.08.045
DM PERSONÁLU
18,42 m2

D.08.041
STANOVIŠTĚ SESTER
24,87 m2

D.08.046
ČAJOVÁ KUCHYŇKA
9,34 m2

D.08.012
POKOJ 3L
36,89 m2

D.08.013
POKOJ 3L
32,10 m2 D.08.015

POKOJ 2L
27,00 m2

D.08.016
POKOJ 3L
34,41 m2 D.08.017

POKOJ 3L
30,81 m2

D.08.038
POKOJ 2L
24,54 m2

D.08.039
POKOJ 2L
25,90 m2

D.08.040
POKOJ 2L
28,87 m2

D.08.047
HOVORNA
7,15 m2

D.08.001
DENNÍ MÍSTNOST PACIENTŮ A NÁVŠTĚV
62,11 m2

D.08.002
KOUPELNA
5,23 m2

D.08.005
KOUPELNA
5,13 m2

D.08.006
KOUPELNA INV.
6,21 m2

D.08.009
KOUPELNA
5,76 m2

D.08.042
PŘEDSÍŇ
1,91 m2

D.08.043
WC PERS.
1,75 m2

D.08.048
CHODBA
71,51 m2

D.08.049
CHODBA
84,44 m2

D.08.050
CHODBA
80,84 m2

D.08.010
PŘEDSÍŇ.NÁVŠTĚVY
3,78 m2

D.08.011
WC NÁVŠTĚVY
2,07 m2

D.08.030
STANIČNÍ SESTRA
15,66 m2

D.08.024
KOUPELNA
4,97 m2

D.08.025
SKLAD 
5,88 m2

D.08.032
P. SPRCHA
2,10 m2

D.08.031
PERSONÁL
2,60 m2

D.08.033
PERSONÁL
2,54 m2

D.08.034
WC P.
1,92 m2

D.08.052
KOUPELNA
4,32 m2

D.08.S01
SCHODIŠTĚ S01
25,57 m2

D.08.S02
SCHODIŠTĚ S02
16,55 m2

D.08.S03
SCHODIŠTĚ S03
22,13 m2

D.08.V01
VÝTAH D-01
8,45 m2

D.08.V02
VÝTAH D-02
8,37 m2

D.08.V03
VÝTAH D-03
8,37 m2

D.08.V04
VÝTAH D-04
5,70 m2

D.08.V05
VÝTAH D-05
5,70 m2

D.08.V08
VÝTAH D-08
5,70 m2

D.08.V09
VÝTAH D-09
5,70 m2

D.08.055
STŘEŠNÍ TERASA
200,95 m2

Číslo míst.
D.08.001
D.08.002
D.08.003
D.08.004
D.08.005
D.08.006
D.08.007
D.08.008
D.08.009
D.08.010
D.08.011
D.08.012
D.08.013
D.08.014
D.08.015
D.08.016
D.08.017
D.08.018
D.08.019
D.08.020
D.08.021
D.08.022
D.08.023
D.08.024
D.08.025
D.08.026
D.08.027
D.08.028
D.08.029
D.08.030
D.08.031
D.08.032
D.08.033
D.08.034
D.08.035
D.08.036
D.08.037
D.08.038
D.08.039
D.08.040
D.08.041
D.08.042
D.08.043
D.08.044
D.08.045
D.08.046
D.08.047
D.08.048
D.08.049
D.08.050
D.08.051
D.08.052
D.08.053
D.08.054
D.08.055
D.08.S01
D.08.S02
D.08.S03
D.08.V01
D.08.V02
D.08.V03
D.08.V04
D.08.V05
D.08.V08
D.08.V09

Název místnosti
DENNÍ MÍSTNOST PACIENTŮ A NÁVŠTĚV
KOUPELNA
POKOJ 2L
POKOJ 2L
KOUPELNA
KOUPELNA INV.
POKOJ 2L
POKOJ 2L
KOUPELNA
PŘEDSÍŇ.NÁVŠTĚVY
WC NÁVŠTĚVY
POKOJ 3L
POKOJ 3L
ASIST. LÁZEŇ
POKOJ 2L
POKOJ 3L
POKOJ 3L
VYŠETŘOVNA A PRACOVNA LÉKAŘE
ČISTÍCÍ MÍSTNOST+ ODPADY
ROZVODNA SLABOPROUDU
ÚKLID
SKLAD LÉKŮ
PRIMÁŘ
KOUPELNA
SKLAD
SKLAD MATERIÁLŮ
ZASEDACÍ MÍSTNOST
VRCHNÍ SESTRA
ADMINISTRATIVA
STANIČNÍ SESTRA
PERSONÁL
P. SPRCHA
PERSONÁL
WC P.
POHOTOVOSTNÍ POKOJ
ZEMŘELÍ
POKOJ 2L
POKOJ 2L
POKOJ 2L
POKOJ 2L
STANOVIŠTĚ SESTER
PŘEDSÍŇ
WC PERS.
PŘÍPRAVNA
DM PERSONÁLU
ČAJOVÁ KUCHYŇKA
HOVORNA
CHODBA
CHODBA
CHODBA
SKLAD ZDRAV. POMŮCEK
KOUPELNA
HALA
PŘÍPRAVNA
STŘEŠNÍ TERASA
SCHODIŠTĚ S01
SCHODIŠTĚ S02
SCHODIŠTĚ S03
VÝTAH D-01
VÝTAH D-02
VÝTAH D-03
VÝTAH D-04
VÝTAH D-05
VÝTAH D-08
VÝTAH D-09

Plocha (m2)
62,11

5,23
22,85
23,10

5,13
6,21

25,03
24,47

5,76
3,78
2,07

36,89
32,10
13,56
27,00
34,41
30,81
23,07
14,54
11,43

3,30
12,69
19,73

4,97
5,88

25,36
36,58
18,65
16,03
15,66

2,60
2,10
2,54
1,92

15,50
5,58

29,56
24,54
25,90
28,87
24,87

1,91
1,75

10,30
18,42

9,34
7,15

71,51
84,44
80,84
18,03

4,32
37,78

5,61
200,94
25,57
16,55
22,13

8,45
8,37
8,37
5,70
5,70
5,70
5,70

Nášlapná vrstva
P1-Z
D3
P1
P1
D3
D3
P1
P1
D3
D2
D2
P1
P1
D3
P1
P1
P1

P1-A
D2
G1
P1

P2-Z
P1

D2 + D3
P2-Z
P2-Z
P1
P1
P1
P1
D2

D2 + D3
D2
D2
P1
P1
P1
P1
P1
P1

P1-Z
D2
D2
P1
P1
P1
P1

P1-Z
P1-Z
P1-Z
P1-Z

D2 + D3
P1-Z
P1

S04 + S05 + S08
S3 + S3-S

S3 + S3-S + S3-N
S3 + S3-S + S3-N

-
-
-
-
-
-
-

Povrchová úprava zdí
M2 + O3

O2-V + M3
M2
M2

O2-V + M3
O2-V + M3

M2
M2

O2-V + M3
O2 + M1
O2 + M1

M2
M2

O1 - V
M2
M2
M2
M2
O1
M1

O2 + M1
N2 +M1

M2
O2-V + M3

N2 +M1
N2 +M1

M2
M2
M2
M2

O2 + M1
O2-V + M3
O2 + M1
O2 + M1

M2
N2 + M1 + O3

M2
M2
M2
M2
M2

O2 + M1
O2 + M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

N2 +M1
O2-V + M3

N1
M2
-

N1
N1
N1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Povrchová úprava stropu
SDK1
MIN 3
SDK1
SDK1
MIN 3
MIN 3
SDK1
SDK1
MIN 3
MIN 2
MIN 2
SDK1
SDK1
MIN 3
SDK1
SDK1
SDK1
SDK1
MIN 2

M1
MIN 2
SDK1
SDK1
MIN 3
MIN 2
SDK1
SDK1
SDK1
SDK1
SDK1
MIN 2
MIN 3
MIN 2
MIN 2
SDK1
MIN 2
SDK1
SDK1
SDK1
SDK1
SDK1
MIN 2
MIN 2
SDK1
SDK1
MIN 2
SDK1

MIN 1+SDK1 (u pokojů)
MIN 1+SDK1 (u pokojů)

MIN 1
MIN 2
MIN 3
SDK 1
SDK1

-
SDK 1 + N1
SDK 1 + N1
SDK 1 + N1

-
-
-
-
-
-
-

Poznámka
V.P. 2600 mm
V.P. 2400 mm

V.P. 2600 mm, u vstupu 2400 mm
V.P. 2600 mm, u vstupu 2400 mm

V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm

V.P. 2600 mm, u vstupu 2400 mm
V.P. 2600 mm, u vstupu 2400 mm

V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm

V.P. 2600 mm, u vstupu 2400 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm

-
V.P. 2400 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm

V.P. 2600 mm, u vstupu 2400 mm
V.P. 2600 mm, u vstupu 2400 mm
V.P. 2600 mm, u vstupu 2400 mm
V.P. 2600 mm, u vstupu 2400 mm

V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2600 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2450 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2400 mm
V.P. 2600 mm

-

*

*

*
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Revize: Revize: Datum:

01 Úprava dispozice - smazání svetlovodů 10.10.2025


